9、2015年12月14日，银禧光电经全国中小企业股份转让系统有限责任公司审核通过，全国中小企业股份转让系统有限

责任公司同意银禧光电股票在全国中小企业股份转让系统挂牌，证券简称：银禧光电，证券代码：835220。（具体详见2015

年12月18日刊登在巨潮资讯网站的《关于子公司银禧光电新三板挂牌的公告》）

10、2015年12月17日，子公司银禧工塑获得2014年度省前沿与关键技术创新专项补助资金300万元，该笔资金为“柔性显

示用聚酰亚胺共聚物的合成与制模”项目专项补助资金。（具体详见2015年12月18日刊登在巨潮资讯网站的《关于子公司银

禧工塑获得政府财政资助的公告》）

11、2015年12月22日，子公司银禧工塑获得工业转型升级专项补助资金686万元，该笔资金为“增材制造用高性能聚酰胺

复合材料应用”项目专项补助资金。（具体详见2015年12月23日刊登在巨潮资讯网站的《关于子公司银禧工塑获得政府财政

资助的公告》）

12、子公司苏州银禧科技收到《高新技术企业证书》（证书编号：GR201532001940），证书有效期自2015年10月10日

之日起三年。（具体详见2016年2月16日刊登在巨潮资讯网站的《关于子公司获得高新技术企业认定的公告》）

13、兴科电子与沈阳机床股份有限公司（以下简称“沈阳机床”）签订了为期2年的经营性租赁合同，合同总金额为

510,000,000.00元。在此租赁合同框架内，兴科电子将根据实际需要向沈阳机床租赁机台设备，并按照所租赁设备的最终数

量支付租赁费用。（具体详见2016年3月11日刊登在巨潮资讯网站的《关于参股公司兴科电子签署重大经营性租赁合同的公

告》）

14、控股子公司银禧光电新设的全资子公司苏州银禧光电材料科技有限公司完成工商登记设立手续。（具体详见2016

年3月11日刊登在巨潮资讯网站的《关于控股子公司东莞市银禧光电材料科技股份有限公司新设全资子公司完成工商登记的

公告》）

15、子公司银禧工塑已通过高新技术企业复审，并收到《高新技术企业证书》（证书编号：GF201544000212），证书

有效期自2015年10月10日之日起三年。（具体详见2016年3月19日刊登在巨潮资讯网站的《关于子公司通过高新技术企业复

审的公告》）

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

广东银禧科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

60

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 29,745,001 14.75%   1,620,000 -28,125,001 -26,505,001 3,240,000 0.80%

3、其他内资持股 1,620,001 0.80%   1,620,000 -1 1,619,999 3,240,000 0.80%

   境内自然人持股 1,620,001 0.80%   1,620,000 -1 1,619,999 3,240,000 0.80%

4、外资持股 28,125,000 13.95%   -28,125,000 -28,125,000

其中：境外法人持股 28,125,000 13.95%   -28,125,000 -28,125,000

二、无限售条件股份 171,874,999 85.25%   200,000,000 28,125,001 228,125,001 400,000,000 99.20%

1、人民币普通股 171,874,999 85.25%   200,000,000 28,125,001 228,125,001 400,000,000 99.20%

三、股份总数 201,620,000 100.00%   201,620,000 0 201,620,000 403,240,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

银禧集团持有公司有限售条件股份共计2,812.50万股，其股份锁定追加承诺于2015年1月22日履行完毕，上述股份于2015

年2月5日解除限售。

黄敬东先生因担任公司董事、高级管理人员锁定的1股已于2015年1月5日解除限售。

2015年4月28日，公司实施了2014年度利润分配方案，以截止2014年12月31日公司总股本201,620,000股为基数，向全体

股东每10股派发现金0.45元人民币（含税）；同时进行资本公积金转增股本，以公司总股本201,620,000股为基数，向全体股

东每10股转增10股，转增后公司总股本为403,240,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年4月2日，公司召开2014年年度股东大会，审议通过了《关于2014年度利润分配的议案》，该分配方案于2015年4

月28日实施完毕。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司已按《企业会计准则》及相关规定，公司已按最新股本追溯调整并列报上年同期“基本每股收益”和“稀释每股收益”，

比较期的“归属于上市公司普通股股东的每股净资产”、“每股经营活动产生的现金流量净额”未进行追溯调整列报。